
04/01/2023 16:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1104535&acao=A&tipo=t 1/3

Pregão/Concorrência Eletrônica

Procuradoria Geral da Justiça de Tocantins

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00058/2022 (SRP)

Às 18:02 horas do dia 21 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00058/2022, referente ao
Processo nº 1144/2022-04, o Pregoeiro, Sr(a) RENATO ALVES DO COUTO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: Buffet - COFFEE BREAK - Palmas-TO : Salgados, Bolos, mini sanduíches, tortas salgadas,
tortas doces, frutas e bebidas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 46,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALLINE BUFFET LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,0000 e a quantidade de 1.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/12/2022
18:02:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALLINE BUFFET LTDA, CNPJ/CPF:
05.307.407/0001-80, Melhor lance: R$ 40,0000

Item: 2
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: Buffet - COFFEE BREAK - Para o Interior do Estado: salgados, bolos, mini sanduíches,
tortas salgadas, tortas doces, frutas e bebidas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 62,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE LTDA , pelo melhor lance de R$ 59,9000 e a quantidade de
300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/12/2022
18:02:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE
LTDA, CNPJ/CPF: 03.005.549/0001-67, Melhor lance: R$ 59,9000

Item: 3
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: Buffet - COQUETEL - Palmas-TO: tábuas de frios, finger food, salgados,sobremesas e
bebidas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 75,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 54333b96 - 2f6a6020 - 79e062dc - f483942f



04/01/2023 16:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1104535&acao=A&tipo=t 2/3

Adjudicado para: ALLINE BUFFET LTDA , pelo melhor lance de R$ 69,0000 e a quantidade de 600 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/12/2022
18:02:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALLINE BUFFET LTDA, CNPJ/CPF:
05.307.407/0001-80, Melhor lance: R$ 69,0000

Item: 4
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: Buffet - COQUETEL - Para o interior do Estado: tábuas de frios, finger food, salgados,
sobremesas e bebidas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 94,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE LTDA , pelo melhor lance de R$ 92,0000 e a quantidade de
500 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/12/2022
18:02:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE
LTDA, CNPJ/CPF: 03.005.549/0001-67, Melhor lance: R$ 92,0000

Item: 5
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces e Bebidas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 35,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINA RODRIGUES VIEIRA ALMEIDA NETA LTDA , pelo melhor lance de R$ 27,0000 e a
quantidade de 300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/12/2022
18:02:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DINA RODRIGUES VIEIRA ALMEIDA NETA
LTDA, CNPJ/CPF: 08.336.485/0001-09, Melhor lance: R$ 27,0000

Item: 6
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces
Descrição Complementar: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces (Lanche embalado).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 31,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINA RODRIGUES VIEIRA ALMEIDA NETA LTDA , pelo melhor lance de R$ 27,5000 e a
quantidade de 200 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/12/2022
18:02:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DINA RODRIGUES VIEIRA ALMEIDA NETA
LTDA, CNPJ/CPF: 08.336.485/0001-09, Melhor lance: R$ 27,5000

Item: 7
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: Buffet - ALMOÇO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 54333b96 - 2f6a6020 - 79e062dc - f483942f



04/01/2023 16:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1104535&acao=A&tipo=t 3/3

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 124,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE LTDA , pelo melhor lance de R$ 98,0000 e a quantidade de
300 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/12/2022
18:02:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE
LTDA, CNPJ/CPF: 03.005.549/0001-67, Melhor lance: R$ 98,0000

Fim do documento

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 54333b96 - 2f6a6020 - 79e062dc - f483942f


